†) **Εὐσχήμων** — οὐχ ὁ πλούσιος, ἀλλ' ὁ κόσμιος Suid. et Etym. quae eadem in Lex. Rhetor. Bekk. p. 259. leguntur. Pro divite et nobili scriptores sacros dixisse, notum est; quo duce et exemplo, nescio. Nam apud germanos Graecos nulla fuit hujus significatus suspicio.

††) Antiatt. Bekk. T. I. 96. ἐπίτοκον οὐκ ἀξιοῦσι λέγειν, ἀλλ' ἐπίτεκα. Hemsterhusius in Nott. ad Thom. pag. 357. Hippocratem, Plutarchum, Pseudoherodotum et Aristotelem (Eratosthen. Catast. c. I.) ἐπίτοκος, ἐπίτεξ vero eundem Hippocratem, Herodotum, Lucianum (adde Alciphronem et Libanium a Bastio citatos ad Greg. p. 155.) dixisse demonstrat, neque Phrynicus satis causae fuisse judicat, cur illud, quasi impolitum, traduceret. Sed quid tandem, ut peregrinum, reprehendi potest, si hoc non potest, cuius nullus extat domesticus testis?

†††) De Hyperide idem tradit Antiatt. Bekk. p. 96. neque facile aliud hujus significatus, Lexicographis ignoti, auctorem reperias. Ἐγκάθετος autem quum et ii di-

*Ἐνδυμενία: ἀμαθῶς δέον διετῶς λέγειν, ὡς Εὐ-
πολις Κόλαξ, σκεύη τὰ πατὰ τὴν εἰνίαν ναι
ἔπειπλα.* ^{a)} ^{†)}

a) His articulus in Edd. Pr. Vasc. et Phav. desideratur.

cantur, qui in insidiis collocati sunt in causarum actionibus aliarumque rerum transactionibus (v. Hesych. s. ὑπο-
στῆσαι) subdole subornantur, Kypkius nostras Observv.
Sacr. T. I. p. 514. id satis esse putavit, cur Phrynicus re-
linqueretur. Sed etiam haec significatio Aeschini. Axioch.
c. 12. Demosth. Ep. III. 1485. Harpocr. p. 259. (κατήγοροι ἔνετοι Appian. Bell. Civ. I. 22.) veteribus non admo-
dum trita, illi certe dissimilis est.

Adoptatos θετούς vocari, ποιητούς et εἰςποιητούς, igno-
rat nemo; illud praetermittunt, τὸν θέμενον vocari θέτην
apud Photium: Θέτης, ὁ εἰςποιησάμενος θετούς τινας. hoc
ultimo vereor ne germanam lectionem specie non dissi-
milem expulerit uias. Tali abundantia θετὸν νιὸν ποιησαι
dicitur Suid. s. Τιῶσαι, θετὸν νιὸν ποιεῖσθαι Herodo. VI.
57. Diod. Sic. IV. 59. (cod. ποιῆσαι) εἰςποιεῖσθαι Anna
Comn. III. 71. B. εἰσποιήσαι ποιήσασθαι νιὸν Suid. s. Εὐ-
νομιανός, quocum ἔκδοτον δοῦναι, ἐγχειρίδοτον δεῦναι con-
ferrī potest. Apud Timaeum autem Εγκοτον, ἔχθρον, ἐν-
διάθετον, apparet ἔχθρον scribendum esse.

[Τρόβλητος] Menander ὑποβολιμαίον dixit, Latini sub-
dituum et suppositicum. Nunnes. [Τροβολιμαῖος Philo
de Mos. L. I. pag. 412. ubi pro απέσασαι εὐνοίᾳς non in-
commode in MS. Aug. πάσαις εὐνοίαις νιὸν ποιεῖσθαι legi
videtur. Hoechel.]

†) *Ἐνδυμενία legitur apud Suid. et Phavor. (in quo Sturzius de Dial. Al. p. 165. binas lectiones ἐνδυμενία et ἐνδομενία confutas esse putat). ἐνδυμενία Polýbius sine ἀ pro amictu et vestitu [unde quidam ab ἐνδυμα derivant, analogia nulla]. Scribendum ἐνδυμενία, quod ab ἐνδον μένειν recte deducit Guyetus (ad Hesych.). Supellex, res mobiles, quae intus manent et domo non exēunt, ut ser-
vi, jumenta, alia; ἐν δόμῳ non potest praeberet ἐνδυμε-
νία, et Macedones δέμενον dixisse pro δόμον (quae fuit Hemsterhusii opinio) suspicio-est, quavis autem levior;*